
CO-FH01
DATOVÝ LIST

Zážitek z velké projekční plochy v domácnosti nebo kanceláři. Toto 
cenově dostupné řešení se snadno používá, má rozlišení Full HD a je 
kompaktní. 

S tímto Full HD projektorem, který je ideální také do kanceláře nebo do školní třídy, lze 
snadno vytvořit zážitek z velké projekční plochy. Můžete dosáhnout působivého 
391palcového obrazu. Projektor se snadno instaluje a nabízí světelný výstup 3 000 
lumenů zajišťující jasný a čistý obraz. Dlouhá životnost tohoto projektoru je dána 
životností jeho lampy, která vám dokáže přinášet zábavu po dobu 18 let.¹

Větší je lepší
Vstupte do děje svých oblíbených filmů a her s tímto projektorem s rozlišením Full HD 
1080p, který dokáže vytvořit impozantní obraz s úhlopříčkou o velikosti 391 palců. 
Projekční plochu oživuje technologie 3LCD, která dokáže vytvořit až třikrát jasnější 
obraz než konkurenční produkty.² 

Snadné nastavení
Nemyslíme si, že by používání domácího projektoru mělo být složitější než používání 
televize. Proto jsme vytvořili tento bezproblémový a snadno nastavitelný projektor, který 
disponuje funkcemi, jako je korekce lichoběžníkového zkreslení umožňující rychlé 
vyrovnání obrazu. Pomocí vstupu HDMI můžete připojit herní konzole i další zařízení, a 
získat tak snadný přístup k zábavě. To nejlepší nakonec: tyto projektory se velmi 
snadno používají a umožňují vám sledovat, hrát a dělat vše, co máte rádi, na větším 
formátu a lépe.

Řešení s dlouhou životností
Hledáte dlouhodobé, bezproblémové a cenově dostupné řešení pro sledování svých 
oblíbených filmů? Díky dlouhé životnosti lampy tohoto modelu budete moci sledovat 
jeden film denně po dobu 18 let.¹

Jasný obraz vysoké kvality
Tento výkonný, ale přitom cenově dostupný Full HD projektor s rozlišením 1080p 
přináší výjimečně jasný, ale přesto sytě barevný obraz s ostrými detaily. Dokonce i v 
osvětlených místnostech. Projektor je totiž vybaven technologií 3LCD, která zajišťuje 
stejně vysoký bílý i barevný světelný výstup 3 000 lumenů.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Zážitek z velké projekční plochy
Sledujte své oblíbené filmy, hry a sportovní 
události na velké projekční ploše v pohodlí 
domova
Snadno nastavitelný
Korekce lichoběžníkového zkreslení, HDMI
Řešení s dlouhou životností
18 let zábavy¹
Špičkové, cenově dostupné vybavení
Užijte si tento projektor Full HD 1080p
Působivý a jasný obraz
Stejně vysoký bílý i barevný světelný výstup 
o hodnotě 3 000 lumenů



LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU V11HA84040

Čárový kód 8715946706825

Země původu Filipíny

CO-FH01

OBSAH DODÁVKY

Hlavní zařízení
napájecí kabel
Úvodní příručka
dálkové ovládání vč. baterií
Návod k použití (CD)
záruční list

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Adapter - ELPAP11 Wireless LAN (5GHz)
V12H005A01
Ceiling Mount ELPMB23 (EB-G5000 series)
V12H003B23
Soft Carry Case - ELPKS69 - EB-x05/x41/x42, EH-TW6 
series
V12H001K69

1.  Údaje vychází z každodenního sledování filmu s
průměrnou délkou 1 hodina 45 minut a lampou v úsporném
režimu.
2.  Barevný jas (barevný světelný výstup) v nejjasnějším
režimu naměřený laboratoří třetí strany podle normy IDMS
15.4.  Barevný jas se mění v závislosti na konkrétních
podmínkách použití. Nejprodávanější projektory Epson 3LCD ve
srovnání s nejprodávanějšími jednočipovými DLP projektory na
základě prodejních údajů organizace NPD za období od května
2017 do dubna 2018.

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21          
140 00 Praha - Michle 
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281 
www.epson.cz


